[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2021
	№ 921

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 12.11.2020 № 2866

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 12.11.2020 № 2866 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», изложив пункты 1 и 2 в редакции:
«1. Осуществить в 2020-2021 годах бюджетные инвестиции в размере 70,94800388 млн.рублей, в том числе за счет средств фонда развития моногородов 26,742871 млн.руб., за счет средств областного бюджета 43,49565284 млн.руб., за счет средств бюджета г.Боровичи 0,70948004 млн. руб., на реализацию мероприятий по строительству локально-очистных сооружений (ЛОС) и сети наружной ливневой канализации для  индустриального парка «Преображение».
Направление инвестирования: строительство объектов инфраструктуры к индустриальному парку «Преображение».
Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: МКУ «Центр по работе с населением».
Срок ввода в эксплуатацию: 2021 год.
Сметная стоимость строительства объекта: 61,455680 млн.рублей.
Общий размер бюджетных инвестиций:

2020 год – 16,44195659 млн.руб.;

2021 год – 54,50604729 млн.руб.

Протяженность сетей ливневой канализации: 1966,5 м.

Производительность: 3,0 л/с.

2. Осуществить в 2020-2021 годах бюджетные инвестиции в размере 32,07999915 млн.рублей, в том числе за счет средств фонда развития

кн

2

моногородов 14,25783808 млн.руб., за счет средств областного бюджета 17,50136108 млн.руб., за счет средств бюджета г.Боровичи 0,32079999 млн. руб., на реализацию мероприятий по строительству наружных сетей водоснабжения и водоотведения к границам земельного участка по адресу: Новгородская область, г.Боровичи, местечко Перевалка, Индустриальный парк «Преображение».

Направление инвестирования: строительство объектов инфраструктуры к индустриальному парку «Преображение».

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: МКУ «Центр по работе с населением».
Срок ввода в эксплуатацию: 2021 год.

Сметная стоимость объекта: 30,527580 млн. рублей.

Общий размер бюджетных инвестиций:
2020 год – 10,98578347 млн.руб.;

2021 год – 21,09421568 млн.руб..

Протяженность сетей водоснабжения: 2294,5 м.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова